
  
 
 
Prot. n.     1753/B15           Mussomeli, 10/09/2016 
 

Centro per l'impiego di Mussomeli 
All’Albo Pretorio d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
A tutti gli interessati 

Agli atti  

OGGETTO: Graduatoria PROVVISORIA  Bando prot. n. 1619/B15 del 25/08/2016 per la selezione di 

n.01 Assistente Tecnico esperto in Reti e dei sistemi Informatico-multimediali 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso Pubblico, prot. 1619/B15 del 25/08/2016; 
 

VISTO l’esito del verbale della Commissione giudicatrice, nomina prot. 1745/B15 del 10/09/2016, riunitasi il 
12/09/2016 

Ai sensi del REGOLAMENTO D’ISTITUTO inerenti le ATTIVITA’ NEGOZIALI Prot. n. 291/A32 del 08/02/2016 
deliberato dal Consiglio di Istituto, in data 8 Febbraio 2016 verbale n.3 

Considerato che le dotazioni informatiche della scuola secondaria di primo grado necessitano di manutenzione 
ordinaria; 

Considerato che non sono presenti expertise in organico nell’istituto con le competenze necessarie e che occorre, 
pertanto, ricorrere a personale esterno 

VISTO l'art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 

VISTO L’art.14 co.7 del Decreto del Presidente della Repubblica n.275 

 

DECRETA 
la graduatoria provvisoria  

per la selezione di n. 01 assistente tecnico esperto in reti e dei sistemi informatico-multimediali secondo la 
seguente graduatoria: 
 

1) CATANIA VITTORIO nato a Palermo il 20/10/1971 pt. 20 
2) MILAZZO DAVIDE nato a Mussomeli il 14/10/1985 pt. 8. 

 
Si procederà all’individuazione definitiva, con successiva stipula del contratto, decorsi 15 gg. dalla data pubblicazione 
nell'albo della scuola. Entro tale termine, chiunque abbia interesse può proporre reclamo all'organo che ha adottato 
l'atto, che deve pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di trenta giorni, decorso il quale l'atto diviene definitivo. 
Gli atti divengono altresì definitivi a seguito della decisione sul reclamo 

Il Dirigente Scolastico/RUP 
Prof.ssa Alessandra Camerota 

 
 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2001-03-30;165!vig=

